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Caod fiscal: 4701100
Anexa 35z
SITUATIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE
PENTRU 31/12/2020
Cod 26 lei
Cresteri
. . Nr. . . Sold la inceputul . Transferuri / -
Denumirea activelor fixe Rand Existent la: 31.12.2015 anului Total, din care: D::ilf;}tleain Achizitii primite cu titlu spE::::i“z,ari Alte cai
gratuit

A B 1 2 3 4=5+6+T+8+9 5 3 7 8 9
ACTIVE FIXE NECORPORALE 01 X X x x x X x X x
Chatiuieli de dezvoltare {ct.2030000) 02 X X G 0 ] 0 0 0 0
ac;?:::lil;lnl;:'a?;?:f.tzedlstgggé?mam comerciale, drepturi §i 03 x x 710203 2.558 0 0 o 0 2.558
Alte active fixe necorporale {ct.2080100, 2080200} 04 x X 9.075.850 701.617 0 512.567 1] 0 89.050
TOTAL (rd. 02+03+04) 05 X X 9,786,053 704,175 0 B12.567) 0 0 51.508
ACTIVE FIXE CORPORALE 16 X X X X X X x x X
Amenajiri la terenuri (c.2110200) o7 X X 563.446 52.231 52.231 0 0 1] 1]
Constructii {ct.212) {rd.0B = de la rd.09 la rd.16) din cara: | 08 X X 124.014.757 58.927.761 9.162.120, 51.765 4 0 50.713.B76
aducte 3t tanele (e 2130100) 1 Pesee st | o x x 0 0 0 0 0 0 0
- drumuri industriale §i agricole {¢t. 2120102) 10 x X 0 0 0 0 4 0 0
botur, podsls, pasarete o1 iaducto ot nele (2120201) | ™ x x 0 0 0 0 0 0 0
lr};:::::i;-t'::id‘fzt:;\g::: :I:u?:evrrili::ligfen::tu z1z0301) | ¥ x x 0 0 0 0 0
- tunele {ct.2120401) 13 x x 0 4] 0 0,
- piste pentru aeroporturi 5i platforme de stationare
pentru avioane i autovehicule; constructii asroportuare| 14 x x 0 ¢ 0 0 0 4] 0
{ct. 2120501}
- canale pentru navigatie {ct. 2120601) 15 b3 x 0 0 0 0 0 0 4
Eg;%ga'ﬂg"‘:;“mﬁ“dm“ in grupa constructii 18 x x 124.014.757 58.927.761 9.162.120 51.765 0 0 50.713.876
- locuinge ANL 16.1 x 0 0 0 1] 0 0 4
Instalatii tehnice, mijloace da transpaort, animale 5i 17 x x 91.651.030) 13.720.384 0 9.727.278 o 202,039 3.791.077
plantatii {ct.2130100, 2130200, 2130300, 2130400} )
Mobilier, aparatura birotled, echipamente de protectie a
valorilor umane §i materizle si alte active fixe corporale 18 x x 21.318.710 B828.866 0 730.573, 0 0 98.293
{ct. 2140000)
TOTAL {rd 07+08+17+18) 19 x x 237.544.943 74.529,252 9.214.351 14.508.616 0 202.029 54.603.246
TOTAL ACTIVE FIXE (rd, 05+19) 20 X X 247,330,998 75.233.427 9.214.351 11.122.183 1] 202.039 54.694.854
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Cod 27

-

le:

Denumirea
activelor fixe

Reduceri

Nr.
Rand

Total, din
care:

diferente
din
reevaluare

eliminare
amortizare

dezmembrari
§i casdri

transferurif
cu titlu
gratuit

vanzdri

alte cdi

Sold la
sfargitul
anului

Ajustiri de vafoare (amortizari gi ajustiri pentru
deprecicre)

Valoarea contabil net3, din care:

Sold Ia
inceputul
anuiui

Cresgteri

Reduceri

Sold la
sfargitul
anului

Domeniul
privat al
statului

Domeniul
privat ai
UAT

Proprietatea
privati a
Institutiei

publice

A

10=11+12+
+13+14+15+16

1

12

13

14

15

16

17=3+4-10

18

20

21=18+
19-20

=17
21-23-24

23=17-
21-22-24

24=17-
21-22-23

ACTIVE FIXE
NECORPORALE

o1

x

x

X

x

X

X

x

X

x

x

Cheltuieli de
dezvoltare
{ct.2030000)

02

Concesiuni,
brevete,jicenfe,marci
comerciale,drepturi
si active similare
(ct.2050000)

03

712.761

77.570

39,200

116.770

595.991

Alte active fixe
necorporale
{ct.2080100,
2080200)

04

215110

215.110

9.5662.357

8.373.863

269.936

215.110

8.428.689

1.133.668

TOTAL {rd.
02+03+04)

05

215,110

215.110

10.275.118

8.451.433

309,136

215.110

8.545.458

1.729.659

ACTIVE FIXE
CORPORALE

06

X

X

x

x

x

x

X

.4

Amenajiri |a terenuri
(ct.2110200)

o7

615.877

203.474

38.239

242713

372,964

Construetii {ct.212)
(rd.08 =delard.09 la
rd.16) din care:

08

183.942.518

71.473.612

B.783.881

80.257.493

163.685.025

- drumuri publice,
exclusiv poduri,
podete, pasarela gi
viaducte gi tunele
{ct.2120101)

09

- drumuri industriala
5i agricole {ct.
2120102)

10

~ infrastructurd
pentrit transport
feroviar, exclusiv
poduri, podete,
pasarele gl viaducte
si tunele (2120201)

11

- podurd, podets,
ipasarele si viaducte
pentru transporturi
feroviara gi rutiere;
viaducte (ct.
2120301)

12

= tunele {ct.2120401)

13




112812021

Denumirea
activelor fixe

Nr.
Rand

Reduceri

Total, din
care:

diferente
din
reevaluare

eliminare
amortizare

dezmembrari
gi casari

transferuri/
cu titlu
gratuit

vanzari

alte cai

Sold la
sfarsitul
anului

Ajustari de valoare (amortizari i ajustari pentru

depreciere)

Valoarea contabila neta, din care:

Sold la
inceputul
anului

Cresteri

Reduceri

Sold la
sfarsitul
anului

Domeniul
privat al
statului

Domeniul
privat al
UAT

Proprietatea
privata a
institutiei

publice

A

10=11+12+
+13+14+15+16

1

12

13

14

17=3+4-10

18

19

20

21=18+
19-20

22=17-
21-23-24

23=17-
21-22-24

24=17-
21-22-23

- piste pentru
aeroporturi §i
platforme de
stationare pentru
avioane si
autovehicule;
constructii
aeroportuare (ct.
2120501)

14

- canale pentru
Inavigatie (ct.
2120601)

15

- alte active fixe
incadrate in grupa
|constructii
(2120901), din care:

16

183.942.518

71.473.612

8.783.881

0| 80.257.493

103.685.025

- locuinte ANL

16.1

Instalatii tehnice,
mijloace de
transport, animale si
plantatii (ct.2130100,
2130200, 2130300,
2130400)

17

5.106.358

5.106.339

19

100.265.066

63.700.824

4,832.067

5.106.359

63.426.532

36.838.534

Mobilier, aparatura
birotica,
|echipamente de
protectie a valorilor
umane si materiale
si alte active fixe
corporale (ct.
2140000)

18

828.932

776.914

52.018

21.315.644

15.822.686

1.243.213

828.932

16.236.967

5.078.677

TOTAL
(rd.07408+17+18)

19

5.935.290

5.883.253

52.037

306.138.905

151.200.596

14.898.400

5.935.291

160,163.705)

145.975.200

TOTAL ACTIVE FIXE
(rd. 05+19)

20

6.150.400

6.098.363

52.037

316.414.023

159.652.029

15.207.536

6.150.401

168.709.164

147.704.859

Certificam exactitatea datelor raportate, precum si faptul ca acestea se bazeaza pe evidenta contabila sintetica si analitica tinuta la zi in conformitate cu reglementarile legale in vigoare
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Anexa 35b
SITUATIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
PENTRU 31/12/2020 .
Cod 28 lei
Existent la 31.12.2015 Cresteri
Nr. Sold la transferuri/
BDenumirea activelor fixe Py inceputul . | diferente din - v h donatii, .
rand 1] ] uMm UM anului Total, din care: reevaluare achizitii pnmgrt;tcl:ltil‘tltlu sponsorlzari alte cai
A B 1 2 3 4 5=6+7+8+9+10 6 7 8 9 10
ACTIVE FIXE NECORPORALE 01 X x X x x X x X X X
Inregistrirl ale evenimentelor cultural-
spartive (ct,2050000) oz x x x o 0 8 0 0 0 0
Active fixe necorporale in curs de
execuie {ct.2330000) 63 x x x 0 0 o 0 9
TOTAL (rd. 02 + 03) 04 x x x 0 0 0 1] 0 0
ACTIVE FIXE CORPORALE 05 X x X X X X x x X X
Amenajiri la terenuri {ct.2110200) 06 x X X 0 Y] 0 0 0 [y 0
Terenuri {ct. 2110100} 07 x X 7.744.927 0 0 o] 0 0 0
Constructii (ct.212) {rd.08 = de la rd.09 Ia
rd.16) din care: 08 X X X 90.185.364 8,328,499 8.328.499 0 0 0 0
- drumuri publice, exclusiv poduri,
podete, pasarele §i viaducte gi tuneie 09 x X x 0 0 0 v 0 )] 0
[ct.2120101)
- drumun industriale i agricole (ct.
2120102) 10 X X X G D 0 0 4 ¢ a
- infrastructurd pentru transport feroviar,
exclusiv poduri, podete, pasarele i 1 X X X 0 0 0 0 0 0 o
viaducie gitunele {ct. 2120201}
- poduri, podefe, pasarale sl viaducte
pentru transporturi feroviare i rutiere; i2 X x x 0 0 ] a 0 0 0
viaducte (ct. 2120301)
- tunele {ct.2120401) 13 x x X 1] a 0 4] 0 0 0
- piste pentru aeroporturi si platforme de
stationare pentru avioane gi
autovehicute; constructil aeroportuare 14 x x x o 0 0 0 o 0 0
{ct. 2120501)
- canale pentru navigaie (ct. 2120601) 15 X x x 0 1) 0 0 0 0
- alte active fixe incadrate in grupa
constructii (2120901) 16 x X X 90.185.364 8.328.499 8.328.490 ] 0 0
Instalatii tehnice, mijloace da transport,
artimale gl plantatii (ct.2130100, 2130200, | 17 X x x 0 0 0 4] 0 0l a
2130300, 2130400)
Mobilier, aparaturd hiretic3, echipamente
de protectie a valorilor umane gi
materiale gi alte active fixe corporale 8 x x x 0 0 a 0 0 0 0
{ct.2140000)
Active fixe corporale in surs de executie
{c1.2310000) 19 X X x 66.198.299 10.791.600 0 0 0 ¢ 10,791,600
Alte active ale statului ict.2150000) 20 X x x o 0 0 1] 4 0 Q
TOTAL {rd Q6+07#Q08+17+18+19+20) 21 X X x 164.128.580 19.120.089 8.328.499 1] 0 0 10.791.600)|
TOTAL ACTIVE FIXE {rd. 04+21) 22 X x X 164.128.590 19.320.059 8.328.489 0 0 0 10.781.600
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HLBIZUL |

Cod 29 lei
Reduceri Valoarea activelor fixe nemortizabile
Proprietatea
& Proprietatea + privata a
Fondul Domeniul Domeniul Ay Domeniul iy
Nr. — . td a 4 Domeniul instituiei
. t privay blic al . .
Denumirea activelor fixe rand Total, Reevaluare |Dezmembrari| Transferuri | Vanzari Alte cai Sold la sfargitul anului  |activelor fixe| public al privat al institutiel publical | atal UAT| publice din
din care: necorporale statului statului publice UAT t.1040101 gt
ct.1000000 | ct.1010000 | ct.1020101 c£1020102 ct.1030000 locals
ct.1040102
A B |11=12+13+14+15+16 12 13 14 15 LT SR oo Lo NP R 19 20 2 2 23 24
ACTIVE FIXE NECORPORALE 01 X X X x X X X x x X X X X
Inregistriri ale evenimentelor cultural-sportive
(c£.2060000) 0z 0 0 0 0 0 a o] 0 x x X X x x
Active fixe r porale Tn curs de fi
(ct.2330000) 03 0 0 0 0 0 0 0 X X X X X X X
TOTAL (rd. 02 + 03) 04 0 0 0 0| 0 0 0 [ 0 0 0 0 0 0
ACTIVE FIXE CORPORALE 05 x x x x x x x x x x X x x | X
Amenajéri la terenuri (ct.2110200) 06 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0| a
Terenuri (ct. 2110100) o7 0 0| 0 0 0 0 7.744.927 x 0 0| 7.744.927 0 0 0
Construcgl] (ct.212) (rd.08 = de [a rd.09 la 08 0 0 0 0 0 0 98,513,863 0 0 o| 98513.863 0 0 0
rd.16) din care: ) T
- drumuri publice, exclusiv poduri, podete,
pasarele §i viaducte §i tunele (ct.2120101) 9 0 o i a o o 0 * e 9 0 f 4 .
- drumuri industriale si agricole (ct. 2120102) 10 0 0 0 a 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0
- infrastructura pentru transport feroviar,
lusiv poduri, podete, pasarele si viaducte 1 0 0 0 0 Q 0 0 x 0 0 0 0 0 0
si tunele (ct. 2120201)
- poduri, podete, pasarele §i viaducte pentru
transporturi feroviare si rutiere; viaducte (ct. 12 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0
2120301)
- tunele (ct.2120401) 13 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0| 0 0 0 0
- piste pentru aeroporturi gi platforme de
stafionare pentru avioane si autovehicule; 14 0 0 0 0 0 o] 0 4 0 0 0 0 0 0
|constructii aeroportuare (ct. 2120501)
- canale pentru navigafie (ct. 2120601) 15 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0| 0 0| 0
- alte active fixe ir in grupa 1
(2120901) 16 0 0 0 0 0 0 98.513.863 x 0 0] 98.513.863 0 0 0
|Instalatii tehnice, mijloace de transport,
(animale si plantatii (ct.2130100, 2130200, 17 0 0 0 0 0 o] 0 x 0 0 0 0 0 ]
2130300, 2130400)
Mobilier, aparaturd birotica, echipamente de
protectie a valorilor umane si materiale i alte | 18 0 0 0 0 ] 0 0 x 0 0 0 0 0 0
active fixe corporale (ct.2140000)
Active fixe corporale in curs de executie
(ct.2310000) 19 56.191.459 0 0 0 0} 56.191.459 20.798.440| x X X X X x X
Alte active ale {ct.2150000) 20 0 0 0 0 0 0 0 x 0 X X x x X
TOTAL (rd.06+07+08+17+18+19+20) 21 56.191.459 0 0 0 0] 56.191.459 127.067.230 0 0 0| 106.258.790 0 0 0
TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 04+21) 22 56.191.459 0 0 0 0] 56.191.459 127.057.230 0 0 0| 106.258.790 0 0 0

Certificam exactitatea datelor raportate, precum si faptul ca acestea

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

Ec.Petronelaftuliana Baranetchi
o




